
 

 
 

 
 
 
 

 
Deliberazione 29 dicembre 1998 
 
Approvazione del bilancio di previsione dell’Autorità per l’energia elettrica e il gas 
per l’esercizio 1 gennaio 1999 – 31 dicembre 1999 (Deliberazione n. 167/98) 
 
 

L’AUTORITA’ 
PER L’ENERGIA ELETTRICA E IL GAS 

 
• Nella riunione del 29 dicembre 1998, 
 
• Vista: 
 
- la legge 14 novembre 1995, n. 481; 
 
- la delibera 4 dicembre 1996, n. 03/96, con cui l’Autorità per l’energia elettrica e il 

gas (di seguito: l’Autorità) ha approvato il Regolamento di contabilità con allegato 
schema dei conti; 

 
- la delibera 30 maggio 1997, n. 59/97, con cui l’Autorità ha approvato modifiche del 

proprio Regolamento di contabilità, assumendo come riferimento per l’esercizio 
finanziario il periodo 1 gennaio – 31 dicembre di ciascun anno; 

 
- la delibera 23 dicembre 1997, n. 151/97, con cui l’Autorità ha modificato i termini 

di presentazione ed approvazione del bilancio di previsione e ha istituito un nuovo 
capitolo di spesa denominato Fondo compensazione entrate; 

 
DELIBERA 

 
• Di approvare il Bilancio di previsione dell’Autorità per l’energia elettrica e il gas 

per l’esercizio 1 gennaio 1999 – 31 dicembre 1999 come risulta dal documento 
allegato alla presente delibera (Allegato A) di cui costituisce parte integrante e 
sostanziale; 

 
• Di dare mandato al Presidente affinchè il Bilancio di previsione dell’Autorità per 

l’energia elettrica e il gas per l’esercizio 1 gennaio 1999 – 31 dicembre 1999 venga 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, ai sensi dell’art. 2, 
comma 27, della legge 14 novembre 1995, n. 481; 

 
 














